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Dein Projekt, deine Saison!

PFLANZGEFÄSS
CYLINDRO
aus Kunststoff, in
verschiedenen Größen
und Farben, z. B.
anthrazit, Ø 12 cm
641966

PASSENDE
UNTERSETZER FINDEN
SIE BEI UNS IM MARKT

statt 1,99

Ab1,79
STCK

TOMATENSPIRALSTAB
CLASSIC
verzinkt, z. B. als Kletter-
und Stützhilfe für
Tomatenpflanzen, Maße:
L 180 cm, Ø 6,8 mm
8100801

statt 2,49

1,99
STCK

PFLANZGEFÄSSE MILLENNIUM
aus Kunststoff, frostfest und UV-beständig, mit
Stöpsel im Topfboden, Innen und Außen einsetzbar,
anthrazit,. Maße: L 25 x B 25 x H 25 cm
8460904

statt 28,99

Ab24,99
STCK

Gültig von Montag, 29.04. bis Samstag, 04.05.2024

PROFI PREMIUM HOLZLASUR 5 L
vielseitiger Schutzanstrich, ideak für Zäune, Carpots
und Gartenhäuser, UV- und Nässeschutz. für außen,
z. B. Eiche Hell
8385316

IN VERSCHIEDENEN
FARBTÖNEN ERHÄLTLICH

5
JAHRE

WETTERSCHUTZ*

statt 44,99

39,99
STCK (1 L = 8,00 EUR)

BEWI DOG 800 G
Das neue BEWI DOG®
Nassfutter Fleischkost
enthält saftiges
Muskelfleisch mit einer
festen Fleischstruktur. So,
wie es Hunde lieben. Die
vielen Geschmacksvarian-
ten sorgen für eine will-
kommene Abwechslung.
z. B. Reich an Geflügel
8258866

IN VERSCHIEDENEN SORTEN
ERHÄLTLICH

statt 2,59

2,29
STCK (1 KG = 2,86 EUR)
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GÄRTNERSPATEN
CLASSIC
gehärtetes Spatenblatt,
pulverbeschichtet, mit
Stiel aus Eschenholz, L: 85
cm, Ø 3,6 cm, Blattbreite:
18 cm
8100648

statt 16,99

12,99
STCK

SPATENGABEL
4 Zinken, mit T-Stiel
8100531

statt 22,99

17,99
STCK

HOLSTEINER
SCHAUFEL
pulverbeschichtet,
gehärtet, Blatt-Größe 2,
mit Buchenstiel FSC-
zertifiziert
8210956

statt 13,99

9,99
STCK

GRUBBER
Breite 90 mm, mit Stiel
8100763

statt 12,99

9,99
STCK

FRANKFURTER SCHAUFEL FSC®
rot, Gr. 5, Buchen-Stiel 130
8210960

statt 13,99

9,99
STCK

LACKIERROLLER-SET
gerade, mit Bügel,
Arbeitsbreite: 11 cm
8153679

3,99
STCK

PROFI PREMIUM
PLUS
DAUERSCHUTZLASUR
ideal für Holz-Fenster und
Türen, tropfgehemmt, für
einen hohen Schutz vor
UV-Strahlen und Nässe,
bis zu 8 Jahre
Wetterschutz für innen
und außen, 750 ml, teak
8385301

8
JAHRE

WETTERSCHUTZ*

statt 17,99

14,99
STCK (1 L = 19,99 EUR)

HAMMERITE
METALL-SCHUTZLACK
3in1 - Rostschutz,
Grundierung und
Lackierung in einem,
direkt auf Rost streichbar,
besonders gut für Eisen-
Metalle, 750 ml,
anthrazitgrau, matt
8204365

gespart

25%

IN VERSCHIEDENEN GLANZGRADEN &
FARBTÖNEN ERHÄLTLICH

statt 19,99

14,99
STCK (1 L = 19,99 EUR)

HAMMERITE ROST-
UMWANDLER
neutralisiert Roststellen
in 15 Min, wandelt
Roststellen in feste,
lackierfähige
Oberflächen um,
250 ml
727134

statt 11,49

9,99
STCK (1 L = 39,96 EUR)

PROFI PREMIUM
HOLZLASUR
vielseitige
Dünnschichtlasur
für den Außenbereich,
optimaler UV-und
Nässeschutz für
zahlreiche Hölzer,
wie zum Beispiel
Holzzäune, 750 ml,
teak
8385317

5
JAHRE

WETTERSCHUTZ*

statt 14,99

12,99
STCK (1 L = 17,32 EUR)
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TIP-TOP FLICKZEUG
TT 01 TOUR
Schlauch-Reparatur-Set in
praktischer Hartbox.
Bestehend aus: 1 ovaler
Flicken 4 runde Flicken 1
Vulkanisierösung 1
Aufrauher
765267

statt 5,99

4,99
STCK

FISCHER
FAHRRADSCHLAUCH
ETRTO-Norm 37 -57-559,
mit Auto-Ventil, mittel
geschrumpft, Ventillänge
40 mm, in verschiedenen
Größen, z. B. 26'' x 1,5
8003187

statt 6,99

4,99
STCK

FISCHER
OBERROHRTASCHE
Premium
8191309

statt 19,49

15,99
STCK

KETTENSCHLOSS
REFLEX MIT SCHLÜ
ssel 80cm 8mm FSH-
System Sec
8003205

statt 26,99

21,99
STCK

FISCHER FAHRRADHELM
optimale Passform durch verstellbares Innenring-
System, hochfeste EPS-Innenschale für optimale
Dämpfung, sehr gute Belüftung, Visor abnehmbar,
incl. Insektengitter, TÜV/GS-geprüft
8150921

statt 32,99

27,99
STCK

NIGRIN SCHEIBEN-
KLAR SOMMER
FERTIGMIX 3 L
löst wirksam
Insektenreste und
beseitigt Öl- und Fett-
rückstände, höhere Fahr-
sicherheit durch klare,
blendfreie Sicht auch bei
Regen, Dunkelheit und
Gegenlicht, für
Temperaturen über 5°C
geeignet
8300100

statt 7,29

4,99
STCK (1 L = 4,99 EUR)

NIGRIN POWER
AUTO-SHAMPOO
GRAPEFRUIT-MINZE-
DUFT MIT GLANZ-
BOOSTER, 1 L
hochwirksamer POWER-
Schaum,
materialschonend, ideal
als Vorsprühreiniger
8403305

statt 6,29

4,99
STCK

KFZ-VERBANDKASTEN ERSTE HILFE NACH
DIN 13164
DIN 13164 nach StVZO. Kunststoff, Inhalt in
Folientaschen farblich sortiert: schwarz, silber
Maße: 16,5 x 8 x 25 cm Prüfzeichen: CE
764490

statt 11,99

9,99
STCK

BENZINKANISTER
10 L
Kunststoff, mit Ausgießer,
für alle Kraftstoffarten
geeignet, Prüfzeichen:
UN-Zulassung
764506

statt 13,99

9,99
STCK

NIGRIN POWER INSEKTEN-ENTFERNER, 750
ML
selbstaktiv und effektiv, eiweißzersetzende POWER-
Formel löst zuverlässig auch hartnäckige
Insektenrückstände, materialschonend,
polycarbonatverträglich, simpel in der Handhabung
8403306

statt 12,49

9,99
STCK (1 L = 13,32 EUR)
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VIERECKREGNER AQUAZOOMM
individuelle Einstellung der Reichweite, entnehmbares Schmutzsieb, beregnete
Fläche 9 - 250 m², Reichweite 3 - 18 m, Sprengbreite max. 14 m
8247340

34,99
STCK

INSEKTENSCHUTZ-
VORHANG BASIC
mit selbstklebender
Befestigungsleiste,
für Holz, Metall und
Kunststoff, Außen und
Innen montierbar,
jederzeit abnehmbar,
Maße: B 90 x H 210 cm,
Farbe: anthrazit
306550

statt 5,99

4,99
STCK

ALGEN &
GRÜNBELAG
ENTFERNER
KONZENTRAT*
beseitigt selbsttätig und
tiefenwirksam Algen und
Grünansätze, verzögert
Neubefall, 1,75 L
8377659

* BIOZIDPRODUKTE VORSICHTIG
VERWENDEN. VOR GEBRAUCH STETS ETIKETT

UND PRODUKTINFORMATIONEN LESEN.

statt 9,99

6,99
STCK (1 L = 3,99 EUR)

UNSERE STARKEN
ANZÜNDER!
z. B. Anzündwürfel 32er Pack
319765

Ab0,99
STCK

GASKARTUSCHE C
200 SUPERGAS
zur Verwendung mit
Lötlampen,
Campinglampen und
Campingkochern, mit ILL
Sicherheitssystem, Inhalt:
190 g
232739

statt 3,49

2,49
STCK (1 KG = 13,11 EUR)

UNIVERSALBRENNER
für müheloses und
umweltfreundliches
Bekämpfen von Unkraut
und Moos,
Wirkungsprinzip: das
System des Abflammens
verbrennt das Unkraut
nicht, sondern erhitzt die
Pflanzenzelle auf 70-95°
C, ideal auch zum
Anzünden von Holzkohle,
(o. Gaskartusche)
643546

statt 26,99

22,99
STCK

ANWÄRMBRENNER
Hochleistungsbrenner
zum Verschweißen von
Bitumenbahnen,
großflächigem
Unkrautabflammen ohne
Chemie u.v.m., incl. 5 m
Propangasschlauch, (o.
Regler und Flasche)
608187

statt 44,99

37,99
STCK


